

# MĚSTSKÝ ÚŘAD NÝŘANY

odbor výstavby

Benešova třída č.p. 295, 330 23 Nýřany

Spis. zn.: OV-Boš/38472/2023  
Č.J.: OV-Boš/39860/2023  
Vyřizuje: Vladimír Bošek  
Telefon: 377832320  
Fax: 377832300  
E-mail: bosek@mesto-nyrany.cz

Nýřany, dne 27.12.2023

## SDĚLENÍ

**Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů**

Městský úřad Nýřany, odbor výstavby, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na základě Vaší žádosti ze dne 2.12.2023 poskytuje následující informace k níže uvedeným bodům:

1. V rámci povolení zvláštního užívání komunikací byl udělen souhlas města Nýřany s vydáním zvláštního užívání komunikace. Pozemky budou do vydání kolaudačního souhlasu uvedeny do původního stavu. Zhotovitel stavby, firma Centralis s.r.o. (smluvní strana T-Mobile), byla vyzvána k tomu, aby požádala o vydání zvláštního užívání komunikací pro provánění stavebních prací za účelem provedení finálních povrchů komunikací. Také ve sdělení Krajského úřadu PK-DSH/17828/23, spis ZN/2566/DSH/23. Pokud žádost firma Centralis s.r.o. (smluvní strana T-Mobile) podala, prosím o poskytnutí kopie tohoto dokumentu.

*Vyjádření:*

Bylo vydáno rozhodnutí o změně povolení zvláštního užívání spis.zn. OV-Boš/37410/2023 č.j. OV-Boš/37411/2023 ze dne 29.11.2023. Rozhodnutím bylo stanoveno, že dokončení finálních povrchů po pokládce optické sítě bude provedeno v období 29.11.2023- 31.5.2024. Kopie rozhodnutí o změně povolení zvláštního užívání je přílohou tohoto sdělení. Změna se týká povolení zvláštního užívání, spis.zn. OV-Boš/30365/2022 č.j. OV-Boš/35565/2022 ze dne 14.11.2022 a spis.zn. OV-Boš/4160/2023 č.j. OV-Boš/8019/2023 ze dne 8.3.2023 a spis.zn. OV-Boš/4173/2023 č.j. OV-Boš/8055/2023 ze dne 8.3.2023

2. Pokud byl udělen souhlas města Nýřany s vydáním zvláštního užívání komunikace, prosím o poskytnutí kopie tohoto dokumentu.

*Vyjádření:*

V rámci povolení zvláštních užívání místních komunikací za účelem výstavby optické sítě byly uděleny souhlasy na situaci stavby pro jednotlivé etapy. Zvláštní užívání, pro které byly uděleny jednotlivé souhlasy:

- spis.zn. OV-Boš/30365/2022 č.j. OV-Boš/35565/2022 ze dne 14.11.2022
- spis.zn. OV-Boš/4160/2023 č.j. OV-Boš/8019/2023 ze dne 8.3.2023
- spis.zn. OV-Boš/4173/2023 č.j. OV-Boš/8055/2023 ze dne 8.3.2023
- spis.zn. OV-Boš/30014/2023 č.j. OV-Boš/30016/2023 ze dne 27.9.2023

Kopie jednotlivých souhlasů jsou přílohou tohoto sdělení.

3. V místě přechodu optické sítě ul. Železniční u č.p. 904 byl proveden překop komunikace se souhlasem města Nýřany, jakožto vlastníka dotčené komunikace. Zhotovitel stavby musel požádat o povolení k této akci. Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie tohoto dokumentu. Dále prosím o poskytnutí kopie dokumentu souhlasu města Nýřany uváděného v tomto odstavci výše.

*Vyjádření:*

V ulici Železniční v městě Nýřany byla Městským úřadem Nýřany, odborem výstavby, územním rozhodnutím spis.zn. OV-Mrá/25324/2019 umístěna stavba INS\_FTTH\_CZ\_0458\_81535\_Nýřany etapa 1., jejímž stavebníkem je T-Mobile Czech Republic a.s. Pro provádění stavebních prací bylo vydáno povolení zvláštního užívání komunikací spis.zn. OV-Boš/30365/2022 č.j. OV-Boš/35565/2022 ze dne 14.11.2022. V rámci povolení zvláštního užívání komunikací byl udělen souhlas města Nýřany s vydáním zvláštního užívání komunikace. Kopie rozhodnutí o povolení zvláštního užívání je přílohou tohoto sdělení. Souhlas byl přiložen v rámci bodu č. 2

Otisk úředního razítka

Ing. Lubomír Šilhavý  
tajemník Městského úřadu Nýřany

**Přílohy:**

Kopie rozhodnutí o změně povolení zvláštního užívání komunikace spis.zn. OV-Boš/37410/2023 č.j. OV-Boš/37411/2023 ze dne 29.11.2023

Kopie souhlas města Nýřany pro vydání povolení zvláštního užívání komunikace spis.zn. OV-Boš/30365/2022 č.j. OV-Boš/35565/2022 ze dne 14.11.2022

Kopie souhlas města Nýřany pro vydání povolení zvláštního užívání komunikace spis.zn. OV-Boš/4160/2023 č.j. OV-Boš/8019/2023 ze dne 8.3.2023

Kopie souhlas města Nýřany pro vydání povolení zvláštního užívání komunikace spis.zn. OV-Boš/4173/2023 č.j. OV-Boš/8055/2023 ze dne 8.3.2023

Kopie souhlas města Nýřany pro vydání povolení zvláštního užívání komunikace spis.zn. OV-Boš/30014/2023 č.j. OV-Boš/30016/2023 ze dne 27.9.2023

Kopie rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace spis.zn. OV-Boš/30365/2022 č.j. OV-Boš/35565/2022 ze dne 14.11.2022

**Obdrží:**